Общество с ограниченной ответственностью

________________________________________________

ПРИКАЗ №
«___ » ____________ 200___ г.             г. Москва                                   № __

О создании комиссии по охране труда

  В соответствии со ст. 218 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, предупреждения производственного травматизма и профессиональных заболеваний
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по охране труда в составе:

_______________ _____________________________
         должность                                                          Ф.И.О.

_______________ _____________________________
         должность                                                          Ф.И.О.

2. Вновь созданной  комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с государственными стандартами, нормами, требованиями в области охраны труда Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор ООО ______________
                                 ___________________

ДОВЕДЕНО:

 _______________ ___________________________    «___» ______200__ г.

         должность                                                          Ф.И.О.

_______________ ___________________________    «___» ______200__ г.

         должность                                                          Ф.И.О.